
Uchwała nr 3/20/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie rozdysponowania kwoty na badania naukowe w 2023 roku w ramach 

dyscypliny naukowej inżynieria mechaniczna 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 4 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria 

mechaniczna, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna rozdysponowuje kwotę na badania 

naukowe prowadzone w dyscyplinie inżynieria mechaniczna w ramach liczby N w 

poszczególnych jednostkach w następujący sposób: 

1. Katedra Inżynierii Biosystemów 24 N 

2. Katedra Melioracji, Kształtowania Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 0,5 N 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 


